Rainerius Finocchietti (V, 49), aud. gen. Cam. Apost., 10 Mart. 1788 (AC 40 f. 131), tr. ad tt. S. Agathae in Suburra 30 Mart. 1789.

Ferdinandus Spinelli (V, 44), tt. S. Mariae in Aquiro diac. card., 3 Aug. 1789,⁶ tr. ad tt. S. Mariae in Cosmedin 29 Nov. 1790.

Philippus Campanelli (V, 60), tt. S. Mariae de Scala diac. card., 29 Nov. 1790 (Cons. 1790 f. 236), tr. ad tt. S. Caesarei 26 Sept. 1791.

Fabritius Ruf(f)us (V, 64), thesaur. gen. Cam. Apost., 12 Sept. 1794 (AC 41 f. 140¹⁰), tr. ad tt. S. Mariae in Cosmedin 11 Aug. 1800.

S. Caesarei in Palatio

Ioannes Bapt. Spinula (I, 15), Urbis gub., 2 Dec. 1733 (AC 30 f. 305¹¹), tr. ad tt. S. Mariae Angelorum in Thermis 23 Sept. 1743.

Ioannes Franciscus Albanus (II, 34), Cam. Apost. cler., 15 Maii 1747 (AC 33 f. 119¹²), tr. ad tt. S. Clementis 12 Febr. 1759.

Ioannes Constantius Caracciolum (III, 22), causarum Cam. Apost. aud. gen., 19 Nov. 1759 (AC 35 f. 241), tr. ad tt. S. Eustachii 12 Dec. 1770.

Bernardus de Vecchiis (V, 2), cler.^{orum} Cam. decan., 29 Maii 1775 (AC 38 f. 79¹³), † 24 Dec. 1775.

Ioannes Cornelius (V, 25), Urbis gub., 20 Jul. 1778 (AC 39 f. 33), † 29 Mart. 1789.

Philippus Campanelli (V, 60), tt. S. Angeli in Foro Piscium diac. card., 26 Sept. 1791 (AC 40 f. 268), † 18 Febr. 1795.

SS. Cosmae et Damiani

Bartholomaeus Ruspulus (I, 4), prot. apost., 22 Nov. 1730 (AC 30 f. 43), † 21 Maii 1741.

Marius Bolognettus (II, 14), Cam. Apost. thesaur. gen., 23 Sept.

suam syngrapham dim. diaconiam S. Angeli in Foro Piscium (AC 34 ff. 164, 166).

⁶) 3 Aug. 1789 Antonius Maria card. ab Auria attentis fac.^{bus} a S.^{mo} D.N. ei concessis atque speciali mandato procurae in eius pers.^{am} transmisso a card. Spinelli a Romana Curia absente pro eodem card. dim. diaconiam S. Mariae in Aquiro, et optavit diaconiam S. Angeli in Foro Piscium (AC 40 f. 192).

1743 (AC 32 f. 193), tr. ad tt. S. Nicolai in Carcere Tulliano 15 Maii 1747.
 Carolus Victorius Amadeus a Lanceis (II, 36), abb. S. Iusti Segusii, 31 Jul. 1747 (AC 33 f. 137), tr. ad tt. S. Sixti 2 Oct. 1747.
 Aloysius Maria Torrigianus (II, 53), S. Consultae secr., 10 Dec. 1753 (AC 34 f. 169^r), tr. ad tt. SS. Viti et Modesti 22 Apr. 1754.
 Hieronymus Columna de Sciarra (II, 15), tt. S. Laurentii in Damaso diac. card., 20 Sept. 1756 (AC 35 f. 39^r), tr. ad tt. S. Agathae in Suburra 22 Sept. 1760.
 Cornelius Caprarius (III, 35), Urbis gub., 25 Ian. 1762 (AC 35 f. 362), † 5 Apr. 1765.
 Benedictus Veterani (III, 52), universalis Inquisitionis assessor, 1 Dec. 1766 (AC 36 f. 225^r), † 12 Aug. 1776.
 Antonius Maria ab Auria Pamphilii (V, 45), prot. apost., 11 Apr. 1785 (AC 40 f. 31), tr. ad tt. S. Mariae ad Martyres 30 Mart. 1789.
 Ludovicus Flangini (V, 61), S. Roman. Rotae aud., 14 Dec. 1789 (AC 40 f. 208), tr. ad tt. S. Agathae in Suburra 21 Febr. 1794.